
令和 6 年 2 月吉日 

 

新入生 及び 保護者の皆様 

 

福岡こども短期大学 

学長 都 築 仁 子 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和6 年度 入学式・新入生オリエンテーションについて 

 

向春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたびはご入学おめでとうございます。新入生皆様のご入学を教職員一同、心より

歓迎いたします。 

さて、令和 6 年度「入学式」および「新入生オリエンテーション」を下記の日程で

行いますので、ご案内いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、新入生の皆様にご出席くださいますよう

お願い申し上げます。なお、詳細については、３月１９日までに本学ホームページ

「こたん NEWS」に掲載しますので、ご確認下さい。 

 

記 

【入 学 式】 

日     時    令和６年４月１１日（木） １１時開式 

場    所    都築貞枝記念体育館 

＊実施方法・保護者の方のご出席につきましては、ホームページに掲載します。 

 

【新入生オリエンテーション】    ※新入生のみの参加です。 

日     時     令和６年４月５日（金）～ ４月１０日（水） 

場     所     福岡こども短期大学 こども劇場 および 本館 

＊オリエンテーションの内容に変更がある場合もホームページに掲載します。 

 

【その他】 

教  材 販 売    令和６年４月 6 日（土） 

 

 


